Cap. 22.

Viuenter cernit manantes fluminis undas,
Ac urbis pingit iura colenda nouæ.
Et monet, hæc quæ sine non falsa oracula Vates,
Quæ summa deceat nos coluisse fide.

E R R A T A .

Folio 9. uersus ultimus sic legendus est, Hic placet simili cum ratione Deum.

Fol. 10 uersu penult. solum lege pro olum.

Fol. 120. b uersu 5 sic distingue, Nec mihi, que poterat, nupta &c.

Fol. 123 lege Ephesios pro Ephesisos.

CHRISTIANO LECTORI S.

Cum aliquot hic uacarent paginæ, Christiane Lector, non ingratum tibi fore credidimus, si pri-
mum Dauidis Psalmū, ab eodem authore nostro car-
mine redditum, subiungeremus. Cū enim imprimis
elegans sit & breuitate sua iucundissimus, etiam huic
instituto nostro non incongruus videbatur. Conti-
net enim breue sacrarum literarum encomium, do-
cens eum uere beatū fore, qui omnibus rebus pospo-
fitis, omniumq; uanissimorum hominum consortio
relichto, se totum Legis diuinæ lectioni addixerit, quæ
scilicet in illo fructus nō pœnitendos sit productura.
Tu his nostris candidus fruere, & Vale in Domino.

PSALMVS I.

Onimum felix, quem nulla pericla mouere
Nullaq; fortunæ lubrica copta queant.
Impia quem nunquam potuit gens flectere prauo
Consilio, aut coeptis implicuisse malis.
Nec mala seduxit peruersi semita uulgi,
Quæ secum fraudes & scelus omne trahit.
Callida nec uoluit descendere culmina sedis,
Quæ summi ridet uerba colenda Dei.
Inlyta quin potius supremi iussa Tonantis

P S A L M V S I.

Illi⁹ & Leges nocte dieq; legit,
Quas legit, & lectas uigili meditatur amore,
Altisoni uenerans scita uerenda patris.
Ut solet ad gelidi quæ nata est fluminis arbor
Ripas, è succo crescere in alta suo.
Quæ uirides spargit tereti de stipite ramos,
In quibus haud tristi gutture uernat avis.
Quæq; suos profert maturos tempore fructus,
Quos tandem domini dextera plena legat.
Cui Boreas nunquam perturbat frondis honores,
Nec nocet albenti cana pruina niue.
Sic etiam castus diuinæ Legis amator
Prospexitate sua conficiendus erit.
Digna feret quoniam felicis munera uitæ,
Nec deerit coepitis lætior aura suis.
Non sic, non, inquam, sic impia turba ualebit,
Munera nec poterit tanta tenere malus.
Sed uelut immisso uento pelluntur imanes
Quis quiliae, quæuis quas rapit aura simul:
Vertitur instabili sic improba turba furore,
Et certa mentis conditione caret.
Nec sua consilio poterit discernere certo:
Consilium quoniam dissipat omne Deus.
Non igitur poterunt sancto in consistere cœtu,
Ferre nec astricolæ iudicis ora Dei.
Et licet ipse sibi placeat uertigine cœca